,*
qd

PíeÍeituía Municipaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 049/202I

Concede Licença Prêmio.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo

discriminada.

RESOLVE:

Art. l'- Conceder Licença Prêmio ao servidor JOSELITA BATISTA DA SILVA,

Matrícula n": 90052, Auxiliar de Serviços Gerais, portadora do RG n': 2165961 SDS PE e do

CPF n": 032.173 .324-07 , pelo período de 02 (dois) meses, a partir de 0l de março de 2021.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0l de março de 2021.

Çr"'*. RENATO
,Y///*

LIMA DE S
PREFEITO

t{0!üÂDt0 DI Nlsol IAIRI

^«44

?llBllüi0

T

fiilünA

7

e 781

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / VeÍent€ do Lério * PE
Forc.. 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.I. - 40.893.646/0001-60